
UCHWAŁA NR XXXVIII/321/12
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/171/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 października 2011 roku 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami / oraz § 25, § 26, § 31 ust.1 Statutu Miasta Wałbrzycha, Rada 
Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XIX/171/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 27 października 2011 
roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha w ten sposób, że 
w załączniku nr 1 w ust. VI wpisuje się pkt 6 - Pan Robert Rozmuski. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BA0F324-817D-4816-A51C-912918B204B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana w składzie Komisji Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Wałbrzycha spowodowana jest 
pisemną prośbą radnego Pana Roberta Rozmuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7BA0F324-817D-4816-A51C-912918B204B7. Podpisany Strona 1




